关于转发《教育部社科司关于2018年度教育部人文社会科学研究一般项目申报工作的通知》及组织申报的通知
各学院、各部门：
根据《省教育厅办公室关于转发教育部社科司做好2018年度教育部人文社会科学研究一般项目申报工作的通知》（详见附件）文件精神，2018年度教育部人文社会科学研究一般项目申报工作已经开始，请申请人认真研读通知，按要求申报。现将申报工作有关事项通知如下：
1.本次项目采取网上申报方式。《教育部人文社会科学研究一般项目申请评审书》（以下简称《申请评审书》）启用2018年新版本，以前版本无效。
2.中国高校人文社会科学信息网（www.sinoss.net）（以下简称社科网）“教育部人文社会科学研究管理平台项目申报系统”（以下简称“申报系统”）为本次项目申报平台，网络申报办法及流程以该系统为准。请申请人自行注册账号（个人用户注册）并通知科技处，以便科技处核查。
3.申请人可登录社科网申报系统下载《申请评审书》，按申报系统提示说明及《申请评审书》填表要求用计算机填写、打印，并通过申报系统上传《申请评审书》的电子文档。
4.项目经费执行《高等学校哲学社会科学繁荣计划专项资金管理办法》（简称《专项资金管理办法》），实行严格规范的预决算管理。项目申请者应在资助限额内，根据实际需求准确测算总经费预算，合理分配分年度经费预算。经费预算是否合理是评审的重要内容，不切实际的预算将影响专家评审结果。年度预算执行情况是项目中期检查和结项鉴定的重要内容，并作为后续拨款的重要依据。
5.申报材料包括：《申请评审书》纸质文件1份（A4纸打印，左侧装订）。同时报送电子稿到指定邮箱。
6.我校网络申报截止日期为2018年3月2日，请各申请人在截止日期前完成网上填报，项目申报的纸质材料由各部门汇总后于3月5日前报送科技处，逾期不予受理。
联系人：林龙；联系电话：82212117、18751855404；邮箱：linlong@njou.edu.cn。

附件：
1.省教育厅办公室关于转发教育部社科司做好2018年度教育部人文社会科学研究一般项目申报工作的通知
2.教育部社科司关于2018年度教育部人文社会科学研究一般项目申报工作的通知
3.2018年教育部人文社会科学研究一般项目申报常见问题释疑
4.高等学校哲学社会科学繁荣计划专项资金管理办法
[bookmark: _GoBack]
南京城市职业学院科技处

南京市广播电视大学
2018年2月14日